

MG Food ApS
Ved Fjorden 4, 7600 Struer

CVR-nr. 40 28 19 59

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Kenneth Routh Gadeberg
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MG Food ApS Ved Fjorden 4 7600 Struer
	CVR-nr.: 40 28 19 59
	Stiftet: 22. februar 2019
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Majlandt, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 504 t.kr. mod et overskud sidste år på 365 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.891 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 71,4 % af de samlede aktiver på 2.648 t.kr., hvilket er en stigning på 8,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.768.810	3.324.478
1 Personaleomkostninger	-3.117.868	-2.830.480
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-12.500
Andre driftsomkostninger	0	-166
Resultat før finansielle poster	650.942	481.332
Andre finansielle indtægter	423	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.103	-13.472
Resultat før skat	646.262	467.860
Skat af årets resultat	-142.098	-102.916
Årets resultat	504.164	364.944
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	354.164	214.944
Disponeret i alt	504.164	364.944

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Deposita	<u>167.634</u>	<u>167.634</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>167.634</u>	<u>167.634</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>167.634</u>	<u>167.634</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>296.364</u>	<u>199.530</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>296.364</u>	<u>199.530</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.731	17.213
	Tilgodehavende selskabsskat	0	73.084
	Andre tilgodehavender	260.308	54.536
	Periodeafgrænsningsposter	<u>80.371</u>	<u>9.775</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>431.410</u>	<u>154.608</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.752.412</u>	<u>1.910.080</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.480.186</u>	<u>2.264.218</u>
	Aktiver i alt	<u>2.647.820</u>	<u>2.431.852</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.690.918	1.336.754
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	1.890.918	1.536.754
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.541	220.637
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	200.000
Selskabsskat	10.098	0
Anden gæld	569.263	474.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	756.902	895.098
Gældsforpligtelser i alt	756.902	895.098
Passiver i alt	2.647.820	2.431.852

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.121.810	0	1.171.810
Udloddet udbytte	0	0	150.000	150.000
Overført via resultatdisponering	0	214.944	0	214.944
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.336.754	150.000	1.536.754
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Overført via resultatdisponering	0	354.164	150.000	504.164
	50.000	1.690.918	150.000	1.890.918

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.048.982	2.768.094
Pensioner	10.261	1.644
Andre omkostninger til social sikring	58.625	60.742
	<u>3.117.868</u>	<u>2.830.480</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>8</u>	 <u>7</u>
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>
2. Deposita		
Kostpris 1. januar	<u>167.634</u>	<u>167.634</u>
Kostpris 31. december	<u>167.634</u>	<u>167.634</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>167.634</u>	 <u>167.634</u>
